客付業者様へ… 入学・入社おめでとうキャンペーンのお知らせ！！

客付業者様各位

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。まだ、寒い日が続きますが、季節よりひと足早く新生活の決まった方のお部屋探しを支援すべく、

年始の弊社からの「バレンタイン」として、入学・入社おめでとうキャンペーンを実施致します！！これを機に、今までお付き合いのあった業者様とは日頃の感謝を

込めて、また、まだお会いしたことのない業者様とはご挨拶も兼ねて、弊社のキャンペーン内容をお知らせ致します。

実施期間：2021年2月28日成約分まで

何卒、宜しくお願い致します！！

（2021年2月28日の成約分まで対象ですが、ご成約に至らなかった場合は、取り扱い対象外とさせて頂きます。）
（募集条件通りのご成約に限り、キャンペーンの対象とみなし、AD+Amazon3,000円分商品券の贈呈となります。）

★1月の新春キャンペーンに引き続き…

♫新生活のサポート致します！！入学・入社おめでとうキャンペーン開催！！
ご成約頂いた客付業者様に、「AD」+「Amazon3,000円分商品券」をプレゼント！！